
UCHWAŁA NR LXVIII/474/2024
RADY GMINY BESKO

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego.

Na podstawie art. 10, ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)

Rada Gminy Besko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 917 052,00 zł dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2201R Besko-Mymoń – etap I

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2024 rok.

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Sanockim a Gminą Besko, określająca przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marcin Semenowicz

Id: 7B711CBA-7B55-4E11-A82B-8B224DFCA9D5. Podpisany Strona 1




